

CHCĄ ŚRODKI NA ROZBUDOWĘ SZPITALA

Powiat zmienia priorytety i zamiast na drogę składa wniosek o dofinansowanie na rozwój Szpitala



str. 2

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 25 lipca 2023 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 29 (1051)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Rusza drugi etap rozbudowy oddziału w Grębaninie



str. 8

18 lipca została podpisana umowa na realizację II etapu prac związanych z rozbudową Oddziału Leczniczego - Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu. Wartość zadania to 4.422.465 złotych.

Grupa mieszkańców to za mało

OSTRZESZÓW

22 dni potrzebował burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak, aby odpowiedzieć na kilka skierowanych do niego pytań. - Uzależnienie podjęcia decyzji dotyczących całej społeczności lokalnej od zdania grupy mieszkańców jest niesprawiedliwe dla ogółu - dowodzi. Nie stroni od potajonek.



str. 4

Nasi strażacy z pomocą do Grecji



Fot. mt. kp. Lukasz Nowak

str. 3

Ostrzeszowscy strażacy samochodem gaśniczym wyruszyli na kolejne międzynarodowe działania „Misja Grecja 2023”.

Żniwa - jak to dawniej bywało



W Pałacach prym wśród żniwiarzy wiodła wiceburmistrz Grabowa Anna Mądra.

str. 6

Wypadek na S8

Fot. PSP Kępno

Poszkodowany 19-latek przewieziony do szpitala



str. 7

W piątek 21 lipca około godziny 18.43 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 95 km trasy S8 w kierunku Wrocławia.

REKLAMA

OSZCZĘDŹ NA OGRZEWANIU

Pomagamy w pozyskaniu dotacji z programu Czyste powietrze

Dotacja do 136.200 złotych

czyste powietrze zdrowy wybór

WYKONUJEMY:

- wymiana pieca
- docieplenia
- audyt energetyczny
- bezpłatne uzyskanie dofinansowania
- BEZ ŚRODKÓW WŁASNYCH

☎ 668 289 184
☎ 660 670 221

Powiat zmienia priorytety i zamiast na drogi składa wnioski o dofinansowanie na rozwój Szpitala

Chcą środki na rozbudowę szpitala



OSTRZESZÓW

Radni i zarząd powiatu ostrzeszowskiego zdecydowali się zmodyfikować bieżące priorytety i złożyć wniosek w ramach kolejnej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład na rozbudowę Szpitala. Zachęcała ich do tego dzisiaj poseł PiS Katarzyna Sójka, zapewniając, że to dobra droga.

22 czerwca premier Mateusz Morawiecki poinformował, że VI edycja programu będzie skierowana do samorządów, w których zlokalizowane były państwowe gospodarstwa rolne (PGR). - W naszych działaniach kierujemy się ideą zrównoważonego rozwoju. Dbamy o to, aby każdy zakątek w Polsce był doinwestowany - dowodził.

Wnioski w ramach VI edycji mogą złożyć (do 31 lipca) gminy, powiaty, związki międzygminne i powiatowo-gminne, które zostały zakwalifikowane jako samorządy popegeerowskie.

Każdy uprawniony samorząd może złożyć dwa wnioski. W przypadku gmin jeden wniosek nie może prze-

kroczyć 2 mln zł, drugi - 5 mln. Jeśli chodzi o powiaty - do 2 i 8 mln zł.

W ogłoszeniu o naborze wymieniono 36 obszarów inwestycyjnych, na które można uzyskać dofinansowanie. M.in. na infrastrukturę drogową i wodno-kanalizacyjną, OZE, modernizację sieci ciepłowniczej i rewitalizację obszarów. I na budowę i modernizację infrastruktury społecznej. I właśnie w tym obszarze - zdaniem posła Sójki - zmieścić się może rozbudowa ostrzeszowskiego szpitala. Jest o co walczyć, dofinansowanie ustalono bowiem na poziomie 98%.

W Ostrzeszowie samorząd powiatowy uznał wcześniej, że pierwszy wniosek (do 2 mln) złożą na odcinek (2,2 km) drogi od Kuźnicy Grabowskiej do Czajkowa. Drugi (w sumie oscylujący wokół 4 mln) miały dotyczyć trzech odcinków: Doruchów-Wrzosy (1,7 km), Kobyla Góra-Zmysłona Ligocka (1,5 km) i ul. Łąkowa w Ostrzeszowie (0,7 km). Uznali bowiem, że ochrona zdrowia nie wpisuje się w rozdzanie.

- Tam nie wynika wprost, że można składać

na infrastrukturę szpitalną. Ale jeśli taka możliwość jest, to jest o czym rozmawiać - mówił podczas dzisiejszego spotkania starosta. - Stricte nie wynika to z zakresu, ale skoro takie szanse są - zwrócił się do posła Sójki - to trzeba wierzyć na słowo.

Podobnego zdania była poseł Katarzyna Sójka, która już kilka dni wcześniej spotkała się w sprawie tego wniosku ze starostą i przewodniczącym rady. Tak naprawdę nie musiała nikogo przekonywać, obecni na spotkaniu radni ochoczo przyklasnęli na takie rozwiązanie. Sugestie, m.in. ze strony posła Sójki, były jednak takie, aby i w tym przypadku nie składać wniosku na pełną pulę (8 mln), ale na 4-5 mln. Dotychczasowe doświadczenia z aplikowaniem o dotacje większości samorządów uczy bowiem, że nie zawsze ten, co chce jeść chochlą a nie łyżką, tak naprawdę może się nią najeść.

Radny Stanisław Hemmerling nie omieszkał jednak zwrócić posłance uwagi, że jakoś wcześniej nie dbała o potrzeby ostrzeszowskiego szpitala, a uaktywniła się



tylko dlatego, że zbliżają się wybory parlamentarne. - Pani reakcja jest mocno spóźniona, ale życzę, żeby się udało - zwrócił się do Sójki. Razem z radną Małgorzatą Szymoniak-Staniszwską i Arkadiuszem Suchanecem zwrócili też uwagę, że jak dotąd to do Szpitala w Kępnie środki płyną wartkim źródłem, a do Ostrzeszowa zaledwie kapią, sugerując, że placówki te nie są równo traktowane przez obecną władzę. Poseł prosiła jednak, aby patrzeć do przodu.

Pierwszy wniosek pozostanie więc bez zmian, ale drugi (na 4-5 mln) będzie jednak dotyczył budowy skrzydła szpitala (pierwszy etap, przynajmniej w stanie surowym), w którym najprawdopodobniej zlokalizowane miałyby zostać laboratorium, przychodnie specjalistyczne, takie jak internistyczna, pediatria czy rehabilitacja dzienna (część z nich mieści się obecnie w piwnicy szpitala) oraz docelowo pracownia endoskopowa, choć podnoszono także problem budowy bloku operacyjnego. Radny Adam Grzyb zastanawiał się, czy etapowanie

tej inwestycji jest dobrym rozwiązaniem.

Radni chcieli jednak konkretnie: jakie przychodnie i czy w ramach NFZ, czy też komercyjne. W końcu ustalili, że o szczegółach będą jeszcze, zanim złożą ten wniosek, dyskutować.

- To jest bardzo trafna decyzja. Musimy iść w tym kierunku - przekonywał radny Ignacy Śmiatacz. - Trzeba

zrobić naprawdę wszystko, aby odbudować możliwości szpitala i jego dobre imię.

- Drogi zawsze będą ważne, ale faktycznie, jeśli jest szansa to spróbujmy to zrobić. Będzie to z pewnością dla wszystkich mieszkańców, sprawi, że zmieni się klimat wokół szpitala - dowodził Adam Grzyb.

Nikt nie miał innego zdania.

JUR

W jeden weekend 4 pożary podczas żniw



TRWA OKRES ZBIORÓW PŁODÓW ROLNYCH, GDY POLA SĄ PEŁNE SŁOY I INNYCH ŁATWOPALNYCH MATERIAŁÓW, CO NIESIE ZE SOBĄ RYZYKO POŻARÓW. W MINIONY WEEKEND OSTRZESZOWSCY STRAŻACY WYJEŻDŻALI KILKUKROTNI DO POŻARÓW NA POLACH.

SIEDLIKÓW W sobotę 22 lipca o godz. 13.13 Stano-

wisko Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej (SKKPPSP) w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze zboża na pniu w Siedlikowie. - Po dojeździe na miejsce zdarzenia strażacy zastali palące się zboże na pniu na powierzchni około 1000 metrów kwadratowych - mówi st. str. Noemi Biel, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Rolnicy chroniąc swoje mienie odcięli teren od frontu pożaru. Ratownicy podali trzy prądy wody w natarciu na palący się teren. Podjęte działania przyczyniły się do lokalizacji, a następnie ugaszenia pożaru.

SMOLNIKI Kolejne zdarzenie miało miejsce 23 lipca w Smolnikach. Około godz. 16.35 strażacy otrzymali zgłoszenie o pożarze rzyśka pola. Po dojeździe na miejsce okazało się, że pali się ok. 50 m² powierzchni pola. Strażacy podali jeden prąd wody, co przyczyniło się do ugaszenia pożaru.

GODZIĘTOWY Podobna sytuacja miała miejsce przed godz. 18 w Godziętowach. Na miejscu zdarzenia zastano pożar 10 m² powierzchni pola. Podano jeden prąd wody, gasząc tym samym pożar.

SIEDLIKÓW Na tej samej zmianie służbowej, 24 lipca tuż po północy strażacy zaalarmowani zostali o pożarze zboża na pniu w Siedlikowie. Po przybyciu na miejsce zdarzenia strażacy zastali pożar na powierzchni około 10 metrów kwadratowych. Podano jeden prąd gaśniczy na palące się zboże oraz dogaszenie pogorzeliśko.**RED**

REKLAMA

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Nowe karty przedpłacone
Teraz nawet dla siedmiolatka!

www.rbs.lututow.pl

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

KRONIKA POLICYJNA

Nie posiadał wymaganej kategorii

KALISZKOWICE KAL. 22 lipca o godz. 17 w Kaliszkowicach Kaliskich funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli motocykl marki Suzuki, którego kierowca - 29-letni mieszkaniec Ostrowa Wielkopolskiego - nie posiadał wymaganej kategorii prawa jazdy. Ponadto pojazd nie posiadał aktualnych badań technicznych oraz miał zamontowaną tablicę rejestracyjną zakupioną przez właściciela w internecie. Mężczyzna stanie przed sądem.

19-latek na zakazie

KUŹNICA MYŚLŃ. 19 bm. o godz. 17.25 dzielnicowy z kobylgórskiego Posterunku powiadomił dyżurnego ostrzeszowskiej komendy o zatrzymaniu w Kuźnicy Myślniewskiej do kontroli opla. W toku podjętych czynności okazało się, że 19-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierował samochodem pomimo orzeczonego przez Sąd czynnego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych. Mężczyzna pomimo tak młodego wieku za popełnione przestępstwo po raz kolejny odpowie przed sądem.

Mercedesem w BMW

OSTRZESZÓW 18 lipca około godz. 11.30 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie kierujący mercedesem 20-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, nieprawidłowo wykonał manewr wymijania uderzył w BMW, którym kierował 36-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Nie zachował odległości

OSTRZESZÓW 21 bm. tuż przed godz. 7 dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał powiadomienie o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na ul. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie. Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że kierujący mercedesem 31-letni obywatel Ukrainy, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu najechał na tył samochodu marki Kia, którym kierował 41-letni mieszkaniec Konina - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Wobec sprawcy wykroczenia funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe.

Podpisali umowę na zakup aparatu rtg



18 lipca br. podpisana została umowa dotycząca modernizacji Pracowni Diagnostyki Obrazowej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia poprzez zakup aparatu rtg stacjonarnego oraz jeźdźnego wraz ze sprzętem IT i oprogramowaniem. Realizacją zamówienia zajmie się wyłoniona w przetargu spółka Althea Polska w Mikołowie. Koszt inwestycji wyniesie 1.078.363,17 zł. Na realizację zadania przeznaczono środki z budżetu powiatu ostrzeszowskiego (500.000 zł), pozostałą kwotę 500.000 zł przekażą w ramach dofinansowania samorządy gminne z terenu powiatu. Modernizacja pracowni rtg zakończy się w połowie października.

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208

Nasi strażacy z pomocą do Grecji

Ostrzeszowscy strażacy samochodem gaśniczym wyruszyli na kolejne międzynarodowe działania „Misja Grecja 2023”.



19 lipca w godzinach porannych 6 funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie dotarli do punktu koncentracji w Komendzie Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowie Wielkopolskim. Po odprawie modułu GFFVV Poznań przenieśli się do rejonu koncentracji

sił w Krakowie, skąd następnie moduł gaśniczy uda się w podróż do Grecji. W akcji łącznie będzie

brało udział 149 strażaków z Państwowej Straży Pożarnej oraz 49 samochodów ratowniczych.

Środki z programu „Deszczówka” trafią do gmin: Ostrzeszów, Doruchów i Kobyla Góra

Gminy spragnione Deszczówki



Ogłoszone zostały wyniki dwóch naborów w ramach Samorządowego programu „Deszczówka” i „Deszczówka II”. 24 lipca w Ostrzeszowie wice-marszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i wóldarze zainteresowanych gmin podpisali umowy na dofinansowanie.

nansowe na wykonanie instalacji gromadzenia, magazynowania i nawadniania terenów zielonych przy różnych obiektach użyteczności publicznej. Głównym celem programu jest promowanie działań zapobiegających negatywnym skutkom suszy poprzez retencjonowanie i odpowiednie wykorzystywanie wody opadowej w celu nawadniania terenów zielonych na terenie województwa wielkopolskiego oraz wykonywanie systemów (podziemnego lub naziemnego) magazynowania wody opadowej wraz z instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie.

czówka” i „Deszczówka II” - mówi marszałek Krzysztof Grabowski. Wsparcie w wysokości ponad 1,7 mln zł pochodzące z budżetu Województwa Wielkopolskiego umożliwi realizację 17 przedsięwzięć. Program ma także na celu zwrócenie uwagi lokalnych samorządów oraz miesz-

kańców na problem niedoborów wody w przyrodzie. Działania zmierzające do gromadzenia i późniejszego wykorzystania to krok w dobrym kierunku i troska o otaczające środowisko przyrodnicze - mówi wice-marszałek Krzysztof Grabowski.

W sumie wsparcie trafi do 12 wielkopolskich gmin, 3 powiatów oraz dwóch wojewódzkich osób prawnych. Całkowita kwota wsparcia w ramach obu programów to ponad 1,7 mln zł.

Program wsparcia związany z retencjonowaniem i wykorzystywaniem wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego od kilku lat umożliwia pozyskać lokalnym samorządom środki fi-

Powstaną kolejne instalacje gromadzenia, magazynowania i wykorzystywania wody deszczowej z dachów obiektów użyteczności publicznej w ramach Samorządowego programu „Desz-

Z NASZEGO POWIATU DOFINANSOWANIE OTRZYMALI:

- GMINA KOBYLA GÓRA** - Budowa systemu magazynowania i zagospodarowania wód opadowych na terenie Szkoły Podstawowej w Mąkoszycach - 118.700 zł.
- GMINA OSTRZESZÓW** - Budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie Szkoły Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej - 120 000 zł.
- Budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie Szkoły Podstawowej w Rogaszycach - 120.000 zł.
- GMINA DORUCHÓW** - Budowa i montaż zbiorników na wody deszczowe w miejscowości Doruchów - 96.115 zł.

TARTAK BUKOWNICA

- WIEŻBY DACHOWE
- DESKI
- ŁĄTY/KONTRŁATY
- KANTÓWKI
- TARCICA
- DREWNO BUDOWLANE
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- TRANSPORT

BUKOWNICA 11c
63-522 Grabów nad Prosną

damatex@op.pl
Tel. 609 982 898, 531 537 255

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129
63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

OSTRZESZÓW Burmistrz Jędrowiak o placu zabaw i fontannie, śmieciach, kumulacji prac i rewitalizacji Rynku

Grupa mieszkańców to za mało

Aż 22 dni potrzebował burmistrz Patryk Jędrowiak, aby odpowiedzieć na kilka skierowanych do niego 27 czerwca br. pytań. Jeszcze niedawno zajmowało mu to nie więcej jak parę godzin, góra kilka dni. Zmęczenie, rutyna, czy... Czy co?

Najpierw wydawał się być „głuchy”, kiedy przesłaliśmy je za pośrednictwem Messengera, co było dla nas o tyle dziwne, że dziesiątki razy komunikowaliśmy się w ten sposób bez zbędnej zwłoki. Zaczęliśmy się zastanawiać: może Pan Burmistrz jest na urlopie, a może chory? Bo to, że nie przegląda fb w głowie nam się zmieścić nie mogło. 4 lipca ośmieliliśmy się więc podzielić z Panem Burmistrzem (tą samą drogą) swoimi obawami. Już po dwóch godzinach otrzymaliśmy odpowiedź, co przyjęliśmy z ulgą. W dość familiarny sposób Pan Burmistrz był uprzejmy poinformować nas, że jeżeli mamy jakieś pytania - zachęca do kontaktu drogą formalną. „Zna Pan nasz adres i skrzynkę mailową” - poinstruował. Zdziwieni napomknęliśmy jedynie, że przecież jak dotąd taka forma kontaktu Panu Burmistrzowi odpowiadała i nie tylko z nami, ale z mieszkańcami również. Skarceni nie śmieliśmy jednak wdawać się w zbędną dyskusję i pospiesznie wysłaliśmy mu nasze pytania za pośrednictwem poczty elektronicznej. Ma rację, porządek musi być - uznaliśmy. I pokornie czekaliśmy.

A że Pan Burmistrz nie spieszył się z udzieleniem odpowiedzi, zaczęliśmy się zastanawiać, czy może pytania za trudne, czy też

najwyczejniej w świecie burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak nas lekceważy. Jak mawiał Horacy, cierpliwość czyni łżejszym to, czemu nie można zaradzić. I w końcu została nagrodzona, 18 lipca w godzinach wieczornych otrzymaliśmy wyczekiwane od 22 dni maila z odpowiedziami. Co prawda, opatrzonego adnotacją „Opracowano przez: Wydział Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych, Wydział Inwestycji, Drogownictwa i Rozwoju, Zespół Ds. Promocji i Komunikacji Społecznej” jednak jesteśmy przekonani, że odpowiedzi udzielił nam sam Pan Burmistrz, bo przecież to do niego nasze pytania kierowaliśmy.

CO Z TYM PLACEM ZABAW?

W związku z rewitalizacją Parku Kosynierów spytaliśmy Pana Burmistrza, czy - jego zdaniem - protest grupy mieszkańców sprzeciwiających się likwidacji w tym miejscu placu zabaw rzeczywiście nie zasługiwał na to, aby został przez samorząd uwzględniony.

W odpowiedzi burmistrz zwrócił nam uwagę, że „w samym Ostrzeszowie zamieszkuje ponad 14000 mieszkańców, i że „uzależnienie podjęcia decyzji dotyczących całej społeczności lokalnej od zdania grupy mieszkańców jest niesprawiedliwe dla ogółu, tym bardziej że koncepcja rewitalizacji parku od samego początku zakładała przeniesienie placu zabaw w inne miejsce, a głosy sprzeciwu pojawiły się na krótko przed realizacją prac”.

ŻADNYCH UWAG NIE BYŁO

Spytaliśmy też burmistrza,



z kim konsultował plany dotyczące tego, jak miałyby wyglądać park po rewitalizacji, m.in. to, że zniknie z niego plac zabaw, jak i to, że nowego „blasku” nabierze mieszcząca się tam fontanna. - Swego czasu w wywiadzie dla rc.fm mówił pan, że z uwagi na fakt, że teren ten znajduje się w strefie konserwatorskiej cyt. „fontanny nie chcemy i nie możemy zmieniać” - przypomnieliśmy. - Czy coś się od tego czasu zmieniło?

Burmistrz odparł, że wizualizacja rewitalizacji parku była prezentowana od 2021 r. w mediach, mediach społecznościowych oraz w budynku UMiG. - Przez cały ten okres do tut. Urzędu nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące planowanych zmian. Projekt rewitalizacji parku wraz ze zmianą w wyglądzie fontanny zostały pozytywnie uzgodnione z Konserwatorem Zabytków - podsumował. Do swoich słów na antenie radia nie odniósł się wcale.

W TYM NAJWIĘKSZY JEST AMBARAS...

Chcieliśmy też wiedzieć, czym wymuszony został niefortunny (lato, wakacje) termin realizacji tego zadania.

stiom? - zwróciliśmy się do włodarza gminy.

Burmistrz nie odniósł się do sedna pytania, stwierdził jednak, że zadania te realizowane są wg kalendarza wynikającego z wytycznych Rządowego Funduszu Polski Ład, a w przypadku robót wodno-kanalizacyjnych - w zgodzie z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym Wodociągów Ostrzeszowskich.

POMYSŁ NA RYNEK

- Czy jest w planach burmistrza rewitalizacja rynku, a jeśli tak, to czy zdąży Pan z nią zanim ostatni sklep czy firma tam zlokalizowane nie wywieszą w witrynach kartki „do wynajęcia”? Czy ma Pan jakiś pomysł na ostrzeszowski rynek? - brzmiało kolejne pytanie.

Z odpowiedzi burmistrza wynika, że nie, chyba że znajdą się na to środki w ramach tegorocznego Budżetu Obywatelskiego. - Projekt „Rewitalizacja Rynku” został zgłoszony do pierwszej edycji Budżetu Obywatelskiego (BO) w 2022 r. - przypomina Jędrowiak. - Choć cieszył się dużym zainteresowaniem, to w swojej kategorii (Duże Inwestycje) zdobył trzecie miejsce (wygrały dwa projekty). Cieszy nas, że wnioskodawczyni po raz kolejny podjęła próbę i zgłosiła projekt „Rewitalizacja Rynku” do obecnie trwającej, drugiej edycji BO. Być może w tym roku mieszkańcy i mieszkanki miasta wybiorą właśnie ten projekt, którego realizacja przypadnie wówczas na rok 2024.

FATAMORGANA?

Ostatnie nasze pytanie dotyczyło wypełnionych po brzegi koszy na śmieci, jakie towarzyszyły nam pod-

czas Dni ziemi Ostrzeszowskiej, o czym głośno było także w mediach społecznościowych. Komu jak komu, ale bacznie przeglądającemu Internet burmistrzowi Jędrowiakowi przynoszące wstyd zdjęcia koszy nie mogły umknąć uwadze. - Tak było w piątek, kiedy rozpoczął się świąteczny weekend, tak było w sobotę...I naprawdę nie zrobiło to na Panu żadnego wrażenia? - spytaliśmy zaniepokojeni.

- Kosze na terenie miasta są regularnie opróżniane, dodatkowo na czas trwania Dni Ziemi Ostrzeszowskiej pracownicy dbający o usuwanie śmieci wykonywali swoje obowiązki w sobotę i niedzielę - odparł Pan Burmistrz. - Organizacja imprez masowych zawsze wiąże się z tego typu uciążliwościami, nie sposób opróżnić każdy kosz zaraz po wypełnieniu - próbował odwrócić kota ogonem. - Wszelkie uwagi należy jednak zgłaszać bezpośrednio do odpowiednich wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, w aplikacji mobilnej a w ostateczności poprzez Straż Miejską a nie na mediach społecznościowych.

I taką piękną kłamrą polajaneek (zaczął od „formalnej drogi”, jaką powinniśmy się posługiwać z kontaktach a skończył na pouczeniu, że wszelkie uwagi należy zgłaszać bezpośrednio do odpowiednich Wydziałów UMiG czy za pośrednictwem aplikacji mobilnej, a nie „na mediach społecznościowych”) zakończył Pan burmistrz odpowiedzi na nasze pytania.

Panie Burmistrzu, najmocniej w imieniu wszystkich ostrzeszowskich mieszkańców przepraszamy. **Jerzy Bińczak**

Poświęcili pojazdy: te duże i małe

MIKSTAT

W Dzień św. Krzysztofa w mikstackiej parafii tradycyjnie świecono pojazdy (duże i małe) i błogosławiono kierowców.

W dniach 23 do 30 lipca obchodzony jest 24. Ogólnopolski Tydzień Świętego Krzysztofa. Przebiega on pod hasłem: „Z Kościołem

na misyjnych drogach”.

Dlaczego Tydzień Świętego Krzysztofa? 25 lipca wspominamy Świętego Krzysztofa, który jest m.in. patronem kierowców, podróżnych, ale także flisaków, marynarzy, taksówkarzy, pielgrzymów, żeglarzy, transportowców, chorych, wędrowców, pielgrzymów i właśnie kierowców. Z tej

okazji tradycyjnie odbywa się poświęcenie pojazdów.

W mikstackiej parafii kierowców pobłogosławił i poświęcił pojazdy ks. kan. Krzysztof Ordziniak. W czasie poświęcenia pojazdów zostały zebrane ofiary, które będą przeznaczone na zakup środków transportu dla misjonarzy posługujących w najodleglejszych zakąt-

kach świata. Najróżniejsze pojazdy potrzebne są misjonarzom i misjonarkom, by mogli nieść Chrystusa na krańce świata. MIVA - Polska, organizacja wspierająca misjonarzy w zakupie środków transportu zachęca kierowców, by za każdy bezpiecznie przejechany kilometr ofiarowali 1 grosz. (...) **Małgorzata Strzelec**



REKLAMA

ZAPRASZAMY DO
Sali Bankietowej
ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)
PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl
PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

OKNA DREWNIANE

VEKA

37-letnia Dominika potrzebuje naszej pomocy

KRASZEWICE

37-letnia Dominika Kołodziejczak z Kraszewic dotychczas była zdrową i energiczną osobą. Była, ponieważ z dnia na dzień wszystko się zmieniło! Nic nie zwiastowało, że za chwilę całe jej życie diametralnie się zmieni. Pewnego dnia po prostu nagle straciła czucie w dłoniach! W końcu paraliż objął jej ciało od pasa w dół!

- Sami zadajemy sobie pytanie, jak to się mogło w ogóle stać? - piszą na portalu siepomaga.pl, na którym ogłoszono zbiórkę dla Dominiki jej rodzina i przyjaciele. - Dominika nie doznała żadnego urazu ani żadnego wypadku. Przyczyna okazała się jednak bardzo poważna, doszło do niedokrwienia rdzenia kręgowego! Najpierw wystąpiły zaburzenia napięcia mięśni w dłoniach. Potem pojawił się paraliż, który odebrał jej możliwość chodzenia!



- Na co dzień nie zastanawiamy się nad naszą sprawnością. Gdy chcemy, wstajemy z krzesła i idziemy w określonym kierunku. Nogi Dominiki odmówiły jej posłuszeństwa, na co w ogóle nie była przygotowana! - piszą organizatorzy zbiórki.

Jedyną metodą leczenia jest rehabilitacja, która musi się rozpocząć jak najszybciej! Kluczowy okres to pierwsze 6 miesięcy od wystąpienia objawów. Proszę, połączmy siły, aby jej pomóc! Ta tragedia wydarzyła się

w maju podczas wizyty Dominiki w Niemczech u jej rodziny. Nadal jednak przebywa w szpitalu za granicą, z dala od domu. Na razie jeszcze nie wiadomo, kiedy jej powrót będzie możliwy... Jest to kolejny cios dla jej bliskich! Bardzo liczymy, że razem uda nam się zebrać odpowiednią kwotę, aby zapewnić Dominice najlepszą rehabilitację, która pomoże znów postawić ją na nogi. Tylko wspólnymi siłami uda się jej pomóc!

RED

Dofinansują remont dróg gminnych i powiatowych

- Kolejne drogi, którymi poruszamy się po naszym regionie zostaną zmodernizowane dzięki Rządowemu Funduszowi Rozwoju Dróg - mówi poseł i minister w Kancelarii Premiera Jan Dziędziczak - aż 19.089.279 zł trafi do byłego województwa kaliskiego. Do powiatów ostrzeszowskiego i kępińskiego również.

Premier Mateusz Morawiecki zatwierdził listy zadań powiatowych i gminnych do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. To dodatkowy 1 mld zł przeznaczony wyłącznie na remont dróg lokalnych, dzięki którym rządowe wsparcie uzyskają 1463 zadania, w tym 421 powiatowych i 1042 gminne.

WSPARCIE TRAFI M.IN. DO POWIATÓW:

KĘPIŃSKI - remont nawierzchni drogi powiatowej nr 5716P w miejscowości Trębaczów 1.305.603,65 zł
OSTRZESZOWSKI - remont drogi powiatowej nr 5582P Kotłów - Kaliszkowice Ołobockie 404.730,44 zł

DOTACJE OTRZYMAJĄ GMINY:

Kępno - remont drogi gminnej nr G859921P ul.



Małcużyńskiego w Kępnie 125.678,41 zł

Kępno - remont drogi gminnej nr G859526P Krażkowy-Kliny 563.818,35 zł

Baranów - remont nawierzchni bitumicznej drogi gminnej nr G852554P w miejscowości Feliksów 160.424,24 zł

Kobyła Góra - remont drogi gminnej nr 843565P Olszyna-Ignaców w miejscowości Ignaców i Mostki 348.323,45 zł

Doruchów - remont drogi gminnej nr 840 591P Plugawice - Tonia 360.203,28 zł

Kraszewice - remont drogi gminnej nr 846544P w Kraszewicach ul. Leśna 143.356,50 zł

Mikstat - remont drogi gminnej w m. Kaliszkowice Ołobockie numer działki 443 od 0,596 km do 0,904 km 278.377,32 zł

Czajków - remont drogi gminnej w miejscowości Mielcuchy Dubisy 464.359,37 zł

Ostrzeszów - remont ulicy Władysława Reymonta w Ostrzeszowie 324.117,60 zł

Ostrzeszów - remont ulicy Jana III Sobieskiego w Ostrzeszowie 246.851,99 zł **RED**

REKLAMA

KRASZEWICE Adaptacja lokalu na Posterunek Policji kosztować będzie mniej niż zakładano

Przetarg na Posterunek wypadł korzystnie

Dwie firmy złożyły swoje oferty w ramach ogłoszonego przez Gminę Kraszewice przetargu na remont pomieszczeń biblioteki z adaptacją na Posterunek Policji w Kraszewicach. Co cieszy, zaproponowane przez nie ceny są niższe niż ta kosztorysowa.

Firma MEDIBUD z Grabowa nad Prosną złożyła ofertę na 397.997 zł (5-letni okres gwarancji). Firma KOSTI BUDOWNICTWO zaproponowała cenę 450.000 zł, dając 7-letnią gwarancję. Tymczasem Gmina zamierzała przeznaczyć na ten cel 527.614,11 zł, wynika więc z tego, że cała inwestycja okaże się mniej kosztowna, niż pierwotnie przewidywano.

Zakres planowanej inwestycji obejmuje m.in. roboty rozbiórkowe i budowlane (ściany zewnętrzne i wewnętrzne, sufity, posadzki, schody, stolarka okienna i drzwiowa) oraz wyposażenie



(instalacje c.o., wodno-kanalizacyjne, wentylacyjne, elektryczne itd.), instalację systemów sygnalizacji włamania i napadu, kontroli dostępu, domofonu, interkomu i przywołania dzwonekowego.

Termin wykonania zadania: 115 dni od zawarcia umowy. Wynika więc z tego, że nowy Posterunek zostanie otwarty jesienią br.

Przypomnijmy, 26 stycznia zastępca komendanta wojewódzkiego policji w Po-

znaniu podinsp. Violetta Mójta i wójt Konrad Kuświk uroczystie podpisali list intencyjny o zamiarze utworzenia w Kraszewicach Posterunku Policji. W Posterunku pracować ma 8 funkcjonariuszy (m.in. kierownik, dochodzeniowiec, dzielnicowy). Jak informuje komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie insp. Andrzej Haraś, mają to być dodatkowe, przyznane komendzie etaty. **RED**



Podstawa Twojej firmy



Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracownika na stanowisku

PRACOWNIK produkcji palet

*Mile widziane doświadczenie. Więcej informacji pod numerem tel. 721 224 566

Mateusz Gracz

721 224 566

biuro@darpal.pl

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

TARTAK

Kraszewice

"DREW MAR"

P.P.H.U.

ZATRUDNI
NA STANOWISKO:

- placowy
- trakowy
- mechanik - konserwator

Tel. 695 396 761, 603 647 031

Żniwa - jak to dawniej bywało

W Palatach prym wśród żniwiarzy wiodła wiceburmistrz Anna Mądra

Kto nie był, niech żałuje. Na prawdziwe żniwa, takie sprzed lat zaprosili 23 lipca do Pałat miejscowa OSP, Rada Sołecka i Grupa Odnowy Wsi Pałaty. Prym wśród żniwiarzy wiodła wiceburmistrz Grabowa Anna Mądra, która z prawdziwą werwą kosiła łąny zboża.



Fot. Wiesław Kaczmarek

- Chcieliśmy pokazać ludziom młodym, jak to dawniej wyglądały żniwa, jaka to była ciężka praca i na czym to polegało - mówi jeden ze współorganizatorów imprezy Marek Puślecki. - Koszenie kosami, ubieranie zboża, stawianie tego zboża w kopy, zagrabianie pola, robienie porządków...

Była też prezentacja narzędzi rolniczych, jakimi się wtedy posługiwano. Kosa, sierp do koszenia, sierp do ubierania, grabie drewniane. - Mamy też cep do młócenia, ale wykorzystywany był dopiero po żniwach - dodaje Puślecki.

Za kose chwyciła też wiceburmistrz Grabowa nad Prosną Anna Mądra, z grabiami dojrzełszy sołtys Pałat Grażynę Jaszczyk. Żniwiarzy było jak nigdy wielu, pracowali całymi rodzinami, tak jak choćby rodzina Ciołków z Kraszewic pod baczny okiem seniorki rodu - pani ... Mu-

siałowicz z Renty.

Skąd takie doświadczenie u reprezentującej przecież młode pokolenie wiceburmistrz Grabowa nad Prosną? - W dzieciństwie wakacje zbiegające się z okresem żniwowania spędzałam na wsi u dziadków we wsi Grabów - Wójtostwo - wyznaje Anna Mądra. - Mimo, że w gospodarstwie były już maszyny, to drobne wykoszenia Dziadek Franek wykonywał kosą. Kilka razy pozwolił użyć kosa małej zainteresowanej pracą wnuczce. Dziś, podczas żniw postanowiłam przypomnieć

sobie ... jak to dawniej bywało. Kosę miałam w rękę ponownie po ponad 30-letniej przerwie - wyznaje.

- Odnaczenie się pani należy - komplementowali zachwyceni profesjonalizmem pani burmistrz panowie.

O muzyczną oprawę zadbał zespół Doruchowianie, było też ciasto, grochówka i - jak to na żniwach - zimna kawa zbożowa, tak że nikt ze żniw w Palatach głodny i spragniony do domu nie wrócił. I jeszcze wrażeń co niemiara. **Brawo. JUR**



O bezpieczeństwie podczas prac polowych



Profilaktyk ostrzeszowskiej komendy wraz z policjantami z Wydziału Ruchu Drogowego, funkcjonariuszami Państwowej Straży Pożarnej oraz przedstawicielami Państwowej Inspekcji Pracy kontrolują zarówno stan techniczny pojazdów, jak również przestrzeganie zasad bhp podczas prac polowych.

- Wakacje to okres wypoczynku, ale dla rolników to okres wzmożonych prac przy zbieraniu plonów. W tym okresie na wsiach dochodzi do wielu wypadków, również z udziałem dzieci. Apelujemy zatem o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa podczas prac związanych z koszeniem,

prasowaniem i transportem plodów rolnych oraz ich składowaniem w czasie tegorocznych żniw - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Rolniku, przed rozpoczęciem prac żniwnych sprawdź stan techniczny maszyn i urządzeń oraz usuń stwierdzone usterki:

- załóż brakujące osłony na wały przegubowo-teleskopowe i inne ruchome części maszyn i urządzeń;
- przed przystąpieniem do napraw, regulacji, czyszczenia czy usuwania zapylenia np. podbieracza prasy, wyłącz napęd, zgaś silnik ciągnika i odczekaj aż elementy będące w ru-



chu zatrzymają się;

- pamiętaj, aby nikt nie przebywał w pobliżu pracujących maszyn;
- wchodząc do kabiny ciągnika, kombajnu czy na jego pomost bądź skierowaną twarzą w kierunku maszyny. Schodź w taki sposób, aby pamiętać o trzech punktach podparcia;
- nie pracuj kombajnem z rozłożoną rurą wyładowczą na polu, na którym znajdują się słupy linii energetycznych lub inne przeszkody;
- rozładunek ziarna z kombajnu na przyczepę organizuj tak, aby nie odbywał się pod przebiegającymi nisko nad polem przewodami linii energetycznych.

Zadbaj o bezpieczeństwo transportu:

- pojazdy wyposaż w trójkątne tablice wyróżniające pojazdy wolno poruszające się i w sprawne układy sygnalizacyjno-oświetleniowe;
- maszyny transportuj w pozycji transportowej;
- zabezpiecz ładunek przed zmianą położenia i przewoź, że jego wysokość może wynosić maksymalnie 4m.;
- materiały sypkie przewoź w szczelnej skrzyni ładunkowej zabezpieczonej, np. plandeką;
- nie przewoź ludzi na błotnikach, zaczepach, pomostach kombajnów i na przyczepach, a do zejścia z załadowanej przyczepy stosuj odpowiednio długą drabinę.

Pamiętaj o bezpieczeń-



stwie pożarowym w czasie prac żniwnych:

- ciągniki i maszyny rolnicze wyposaż w sprawny podręczny sprzęt gaśniczy, umieszczony w łatwo dostępnym miejscu w razie potrzeby użycia. Zapoznaj się z zasadami jego obsługi;
- przeprowadzaj obsługę codzienną maszyn, usuwaj plewy i kurz, co ogranicza ryzyko wystąpienia pożaru;
- przy obsłudze maszyn podczas zbioru plodów rolnych i ich transportu nie pal tytoniu, a w miejscach składowania palnych plodów rolnych nie używaj także otwartego ognia;
- przy sytuowaniu stogów zachowaj bezpieczne odległości

Uważajmy na dzieci!

Szczególną uwagę należy zwrócić na dzieci i młodzież, która często pomaga przy pracach polowych. Młodzi ludzie mają mniejsze doświadczenie w tym zakresie i powinni wykonywać tylko drobne prace w ramach pomocy, zawsze pod okiem dorosłych. Szczególną uwagę należy zwrócić na najmłodsze dzieci, które często bawią się na podwórku przy znajdujących się tam maszynach rolniczych. Pamiętajmy, aby urządzenia były odpowiednio zabezpieczone i unieruchomione. Nigdy nie zostawiamy małych dzieci bez opieki! To na dorosłych spoczywa odpowiedzialność za bezpieczeństwo najmłodszych. **KPP**

KRONIKA POLICYJNA

Nietrzeźwi kierujący

W miniony weekend funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wyeliminowali z dróg naszego powiatu kolejnych nietrzeźwych kierujących oraz kierującego pod działaniem środków zabronionych.

KĘPNO 19 lipca o godzinie 21.55 w Kępnie na ulicy Solidarności policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zostali wezwani do kolizji dwóch pojazdów osobowych. Jak się okazało podczas wykonywania czynności na miejscu zdarzenia, kierujący samochodem dacią doprowadził do kolizji z pojazdem marki BMW. Od 42-letniego kierowcy dacji, mieszkańca gminy Ostrzeszów, wyczuwalna była silna woń alkoholu z ust. Mężczyzna odmówił podania się badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu i została od niego pobrana krew do badań na zawartość alkoholu w organizmie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

SIEMIANICE 20 lipca o godzinie 18.15 w Siemianicach na drodze krajowej nr 11 dzielnicowi Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej zatrzymali do kontroli samochód osobowy, którym kierowała 42-letnia mieszkanka gminy Bolesławiec. Jak się okazało podczas kontroli, kobieta znajdowała się pod wpływem alkoholu. Badanie alkometrem wskazało prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu. Kobieta została zatrzymana i osadzona w policyjnym areszcie.

PIOTRÓWKA 22 lipca o godzinie 1.20 w Piotrówce policjanci Posterunku Policji w Trzcinicy z siedzibą w Laskach zatrzymali 38-letniego mieszkańca Namysłowa, który kierował pojazdem mechanicznym po drodze publicznej znajdując się pod wpływem amfetaminy. Ponadto mężczyzna posiadał przy sobie środki odurzające w postaci amfetaminy o wadze prawie 5 gramów. Po sprawdzeniu w policyjnych systemach informacyjnych okazało się dodatkowo, że 38-latek posiada sądowy zakaz kierowania pojazdami. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

RED

Wypadek na S8

Poszkodowany 19-latek przewieziony do szpitala

W piątek 21 lipca około godziny 18.43 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 95 km trasy S8 w kierunku Wrocławia.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Bralin oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód osobowy zjechał z drogi uderzając w betonowe bariery i przewrócił się na bok. Osoba poszkodowana znajdowała się poza pojazdem. Jeden pas jezdni w kierunku na Warszawę jest zablokowany na potrzeby działań - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków pole-



Fot. PSP Kępno

gały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszko-

dowanemu mężczyźnie (19 lat). Przybyły na miejsce zdarzenia zespół pogotowia ratunkowego po przebada-

niu poszkodowanego podjął decyzję o przetransportowaniu go do szpitala.

RED

62 kontrole i ponad 60 mandatów

18 lipca na terenie powiatu kępińskiego odbyły się działania grupy „Speed”. Kierowcy poruszający się po drogach naszego powiatu mieli okazję spotkać patroly oznakowane jak również nieoznakowane działające w ramach grupy. Wystawiono 60 mandatów.

Głównym celem działań „Speed” jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez ujawnianie i eliminowanie z ruchu kierujących pojazdami, którzy nic nie robią sobie z ograniczeń prędkości, szczególnie w obszarach zabudowanych. W działaniach wzięło udział 14 po-



Fot. KP Kępno

licjantów, łącznie na drogi powiatu kępińskiego wyjechało 5 oznakowanych radiowozów i 3 wideorejestratory. Policjanci pełnili służbę w wytypowanych miejscach, zarówno na głównych ciągach komunikacyj-

nych, a także na bocznych drogach. Przeprowadzono łącznie 62 kontrole pojazdów, ujawniono ponad 60 wykroczeń popełnionych przez kierujących. Obowiązkowo u wszystkich kierujących funkcjonariusze

sprawdzali stan trzeźwości. Podczas działań zatrzymano 3 dowody rejestracyjne. Przypominamy, że tego typu działania są powtarzane cyklicznie na drogach naszego powiatu.

KPP

Pożar poszycia leśnego w Mikorzynie

18 lipca ok. godz. 15 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze trawy przy lesie w Mikorzynie.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Mikorzyn, OSP Myjomice-Ostrówiec, OSP Kierzno oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów stwierdzono, że pożarem objęta



Fot. PSP Kępno

jest sucha trawa oraz częściowo poszycie leśne - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer

prasowy KP PSP w Kępnie. Działania strażaków polegały na podaniu dwóch prą-

dów gaśniczych w natarciu co doprowadziło do ugaszenia pożaru.

RED

BIURO REKLAMY



TEL. 62 732 05 50

REKLAMA

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

TERLUX
KULKASILIKONOWA.COM.PL

PRODUCENT WYPEŁNIEŃ POLIESTROWYCH I POLIURETANOWYCH

DANIEL - 531 537 255
DAWID - 609 982 898
terlux@kulkasilikonowa.com.pl
BUKOWNICA 11C, 63-520 GRABÓW NAD PROSNA

- KULKA SILIKONOWA
- CZESANKA SILIKONOWA
- FRYTKA Z PIANKI
- MIESZANKI
- PODUSZKI MEBLOWE
- PIANKI TAPICERSKIE

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Rusza drugi etap rozbudowy oddziału w Grębaninie



18 lipca została podpisana umowa na realizację II etapu prac związanych z rozbudową Oddziału Leczniczo - Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu. Wartość zadania to 4.422.465,00 złotych.

Sniegocka przy kontrasygnacji skarbnika powiatu Kępińskiego Marcina Trojaka. Wykonawcą prac zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym będzie spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Handlu i Usług "PBK".

Etap II obejmuje wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych w obrębie piętra nowopowstałego oddziału, gdzie mieścić się będą m.in. 23 pokoje jedno-

du i trzyosobowe z łazienkami dla 48 pacjentów. Na piętrze mieścić się będą również 3 pomieszczenia izolacji, dyżurka pielęgniarska z pokojem przygotowawczym, pomieszczenia magazynowe i porządkowe. Całość uzupełni świetlica i kuchenka oddziałowa z aneksem kuchennym dla pacjentów.

Warto dodać, że obecnie dobiega końca realizacja I etapu tej inwestycji, obejmująca budowę obiektu

i prace wykończeniowe w obrębie parteru. Prace związane z II etapem zakończą się jeszcze przed końcem tego roku.

Podpisanie umowy to następstwo Zarządzenia Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego. Zgodnie z nim Powiat Kępiński otrzymał z ogólnej rezerwy budżetowej środki finansowe w wysokości 2.700.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie drugiego etapu tej inwestycji. **PK**

O bezpieczne żniwa apeluje wicemarszałek Grabowski



Zbliża się czas intensywnych prac polowych. Żniwa to okres wieńczący trud, który rolnicy codziennie wkładają w uprawianie i pielęgnowanie ziemi. To okres wyęteżonej pracy i wysiłku, podczas którego dochodzi do wielu wypadków, a nawet trać życie.

W tradycji wielkopolskiej wsi, żniwa są czasem intensywnych prac oraz wysiłku, które wynagradzają zebrane z pól plony. To właśnie w tym okresie dochodzi do licznych wypadków rolniczych, których skutkiem może być kalectwo czy nawet śmierć.

Dlatego mając na uwadze zagrożenia występujące podczas prac polowych, zwracam się do Państwa o zachowanie rozwagi, a także o przestrzeganie wytycznych bezpiecznej pracy. Stosowanie zasad ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym pozwoli na ograniczenie niebezpiecznych, często zagrażających życiu sytuacji - mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

To właśnie w tym szczególnym okresie w rolnictwie należy kierować się wiedzą, wyobraźnią i ostrożnością. Z tego też powodu tak ważne jest korzystanie z maszyn tylko w pełni sprawnych, które są w dobrym stanie technicznym.

Miesiące lipiec i sierpień to

dla większości społeczeństwa czas urlopów, wypoczynku i wytchnienia od obowiązków życia codziennego.

Jednak dla rolników to okres prac związanych ze żniwami, które stanowią zwiększenie ciężkiej, całorocznej pracy jaką każdy rolnik musi wykonać, aby zebrać dobry plon. Dlatego apeluję do Państwa o czujność, zrozumienie, wyrozumiałość i ostrożność - dodaje wicemarszałek.

W tym okresie szczególną uwagę należy zwrócić na czujność podczas włączania się do ruchu drogowego czy wyłączenia długotrwałego hałasu.

Pamiętać należy także o dzieciach, które w okresie żniw mają wakacje. Najmłodszy jako najbardziej bezbronni i najmniej doświadczeni często nie zdają sobie sprawy z niebezpieczeństw związanych z zabawą w gospodarstwie. Dlatego powinno zapewnić się dzieciom odpowiednią opiekę oraz bezpieczne miejsce zabaw, z dala od pracujących maszyn rolniczych.

Tegoroczne żniwa mogą być bezpieczne, dlatego tak ważne jest przestrzeganie zasad ochrony zdrowia i bezpieczeństwa. Wykazanie się szczególną wiedzą, ostrożnością, rozsądkiem i czujnością pozwoli przynajmniej na ograniczenie liczby wypadków w tym szczególnym okresie dla rolników. **UM**

Muzyczne Retro Show na kępińskim rynku



21 lipca w ramach Muzycznego Łata na kępińskim Rynku wystąpił zespół Artes Ensemble.

W wykonaniu gwiazd operetkowych zespołu Artes Ensemble usłyszymy piosenki, a więc przeniesmy się w lata dwudzieste i trzydzie-

ście polskiej muzyki filmowej i rozrywkowej - zachęcał dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury Dariusz Leśniarek. Zebrani gromkimi brawami

witali artystów pojawiających się na scenie. Zespół Artes Ensemble zabrał widzów na spotkanie z największymi gwiazdami pol-



skiego przedwojennego kina, rewii i kabaretu, z ich najsłynniejszymi, wiecznie młodymi przebojami. Artyści zakończyli koncert w strugach

deszczu zabierając kępińskich w głąb rozśpiewanych serc z przebojami Eugeniusza Bodo czy Aleksandra Żabczyńskiego. **LM**

Polsko-niemiecka wymiana młodzieży

PERZÓW

Od 9 do 16 lipca 20-osobowa grupa młodzieży z gminy Perzów i 19-osobowa grupa młodzieży z gminy Drebber przebywała na koloniach zorganizowanych w ramach pol-

sko-niemieckiej wymiany młodzieży.

Gmina Perzów i niemiecka Gmina Drebber są gminami partnerskimi od 1997 roku. Już od wielu lat młodzież uczestniczy w spotkaniach ze swoimi zagranicznymi rówieśnikami, by wzajemnie

poznawać się i integrować. Wymiana uczniów z Gminy Perzów oraz Gminy Drebber zwiększa przede wszystkim ich motywację do nauki języków obcych oraz pozwala wykorzystać w praktyce wiadomości i umiejętności zdobywane na lekcjach. Tego-



roczne kolonie zostały zorganizowane w Łazach nad Morzem Bałtyckim. W trakcie pobytu młodzież zwiedziła Kołobrzeg i Ustkę, wybrała się też na wycieczkę rowero-

wą do Mielna. Nie zabrakło spacerów po plaży i kąpieli w morzu, na pożegnanie był pokaz fajerwerków. Oprócz zwiedzania koloniści uczestniczyli w rozgrywkach spor-

towych, a także mieli okazję ćwiczyć umiejętności, integrować się i nawiązywać relacje w grach strategicznych, licznych zabawach. **UGP**

Sukces kępińskiego policjanta

Niezwykłym osiągnięciem sportowym po raz kolejny może się pochwalić st. sierż. Rafał Stramowski - oficer prasowy Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie. Policjant przebiegł jeden z najtrudniejszych ultramaratonów w kraju na dystansie 240 km.

13 lipca o godzinie 18 w miejscowości Łądek Zdrój w ramach 11 Dolnośląskiego Festiwalu Biegów Górskich wystartował jeden z najtrudniejszych ultramaratonów w naszym kraju na dystansie 240 km z całkowitym wzniesieniem



terenu około 7670 metrów. St. sierż. Rafał Stramowski stanął na starcie tego morderczego dystansu, a wraz z nim 381 zawodników z całego kraju. W końcowej rywalizacji do mety dotarło 165 zawodników, natomiast podczas całego biegu odpadło 216 zawodników. Nasz rzeźnik ukończył bieg z czasem 47 godzin i 46 minut, co pozwoliło zająć mu 21 miejsce w swojej kategorii wiekowej oraz 80 miejsce Open. Gratulujemy wielkiego sukcesu i życzymy powodzenia w dalszych osiągnięciach sportowych. **RED**

REKLAMA

ROLMET II kontenery IBC
H.R.P. ROLMET II s.c.
A.P. Kulikowscy
Walczyński ul. Parkowa 38
98-420 Sokolniki
biuro@kontenery-ibc.pl
Tel. 627 844 253

ZBIORNIKI I BECZKI NA DESZCZÓWKĘ

REJAN OKNA
- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe
Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrów.pl

Ortopedyczny punkt usługowy
ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NEZ
Narodowy Fundusz Zdrowia
www.orto-tech.pl



Firma Polthermo Jan Thomsen

ZATRUDNI KIEROWCÓW

w transporcie międzynarodowym na chłodnie.

Główne kierunki jazdy: Niemcy, Dania, Szwecja.

Praca w systemie 2:2.
Wynagrodzenie od 6 500,00 zł netto.
Umowa o pracę na cały etat.
Więcej informacji
pod numerem telefonu +48 696 462 265

ZUM ZAKŁAD URZĄDZEŃ MECHANICZNYCH
www.zum.kepno.pl

Zatrudnimy osoby na stanowisko
- Tokarz
- Ślusarz
- Operator Obrabiarek CNC

Oferujemy dobre warunki pracy i płacy
KONTAKT: 600 289 054

BENIX STYLE FURNITURE
livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, Konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczków, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa : Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Bieżące prace remontowo-modernizacyjne



TRZCINICA

Poza dużymi inwestycjami Gmina Trzcينica realizuje także bieżące prace modernizacyjne i remontowe.

W Domu Ludowym w Wodziejczynie zakończono prace malarskie, elektryczne, murarskie i wykończeniowe. W część prac włączyli się mieszkańcy, a także pracownicy gospodarczy gminy. Zamontowano monitoring na zewnątrz Domu Ludowego w Wodziejczynie. Zakupiono kosiarkę do obiektu rekreacyjnego w Teklinie. W Aniołce Pierwszej pracownicy gospodarczy gminy rozpoczęli odnawianie przystanków autobusowych, na stadionie w Trzcينicy wykonali prace konserwatorskie altan i trybuny. W Zespole Szkół w Trzcينicy zakupiono i zamontowano wyposażenie nowej pracowni komputerowej. Zawarte zostały umowy: z OSP Trzcينica na dofinansowanie kolejnych prac w rozbudowywanym garażu oraz z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu na dofinansowanie budowy pierwszego etapu tężni solankowej w Trzcينicy. Zakupiono wyposażenie dla KGW Trzcينica wykorzystywane w trakcie festynów. Zawarta została umowa na wykonanie dolnej elewacji Domu Ludowego w Kuźnicy Trzcينiejskiej. Zakupiono parasole, stoły, firany oraz oświetlenie dla Domu Ludowego w Piotrowcu. Trwa termomodernizacja obiektu komunalnego Nr 22 w Piotrowcu. **UG**

Zawarta została umowa na równanie terenu oraz umowa z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu na dobudowanie toalet w Domu Ludowym w Aniołce Pierwszej. W sołectwie Łaski dofinansowano zakup sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP Łaski, zakupiono namiot sołecki, ławostoly oraz mini ciągnik z kosiarką dla LZS Victoria Łaski. Przy altanie na Stadionie Sportowym w Łaskach położono kostkę. W Domu Ludowym w Pomianach wykonano ocieplenie ściany.

W ramach XI edycji konkursu „Odnowa wsi szansą

dla aktywnych sołectw” złożony zostanie wniosek o doposażenie Domu Ludowego w Pomianach. Wyremontowano kolejne odcinki drogowe w Teklinie, Ignacówce Trzeciej oraz Ignacówce Pierwszej w postaci powierzchniowego utwardzenia dróg. W Smardzach Stowarzyszenie „Wrota Wielkopolski” zamontowało Plac Fitness. Gmina Trzcينica rozpoczęła w Smardzach inwestycję wodociagową. Zawarta została umowa na wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Smardzach. Pracownicy gospodarczy gminy rozpoczęli odnawianie przystanków autobusowych, na stadionie w Trzcينicy wykonali prace konserwatorskie altan i trybuny. W Zespole Szkół w Trzcينicy zakupiono i zamontowano wyposażenie nowej pracowni komputerowej. Zawarte zostały umowy: z OSP Trzcينica na dofinansowanie kolejnych prac w rozbudowywanym garażu oraz z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu na dofinansowanie budowy pierwszego etapu tężni solankowej w Trzcينicy. Zakupiono wyposażenie dla KGW Trzcينica wykorzystywane w trakcie festynów. Zawarta została umowa na wykonanie dolnej elewacji Domu Ludowego w Kuźnicy Trzcينiejskiej. Zakupiono parasole, stoły, firany oraz oświetlenie dla Domu Ludowego w Piotrowcu. Trwa termomodernizacja obiektu komunalnego Nr 22 w Piotrowcu. **UG**

Przebudowa dróg w gminie Trzcينica



Trwa realizacja zadania "Przebudowa dróg gminnych w Trzcينicy".

Wykonawcą jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. Za kwotę 2.399.791,82 złotych przebudowane zostaną odcinki ulic Spokojna, Kościelna,

Kolejowa i boczne ulicy Pocztovej. Gmina Trzcينica otrzymała na to zadanie 2.279.802,23 złotych dofinansowania (95%) z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 2. **RED**

Bracia Kurkowi na wirtualnej strzelnicy



15 lipca br. członkowie Kępińskiego Kurkowego Bractwa Strzeleckiego wybrali się do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2, gdzie na strzelnicy wirtualnej odbyły się zawody strzeleckie.

W rywalizacji turniejowej

mogli brać udział wszyscy uczestnicy zawodów i zaproszeni goście. Tego dnia rozegrano dwa turnieje: o Puchar Starosty Kępińskiego Roberta Kieruzala i drugi o nagrody Kępińskiego Kurkowego Bractwa Strzeleckiego.

- Termin zawodów przenoszony był kilkukrotnie

aż pojawiła się okazja skorzystania ze strzelnicy wirtualnej znajdującej się w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie - mówi Tomasz Witkowski. - Co prawda podobną strzelnicę posiada gmina Rychtal i wójt Adam Staszczuk chętnie by ją udostępnił, ale pojawił się

kłopot z dostosowaniem terminów. Skorzystaliśmy więc z gościnności pani dyrektor ZSP nr 1 Barbary Howis. (...) Niekończącą się kolejkę do ćwiczeń musieliśmy ograniczyć do ram czasowych i cierpliwości prowadzącego zawody st. asp. sztab. Radosława Jędrasiaka. **ŁM**



WYNIKI

Turniej o Puchary Starosty

1. Tomasz Witkowski,
2. Mariusz Świerczyński
3. Adam Pisarski.

O nagrody Kępińskiego Bractwa Kurkowego

1. Adam Pisarski
2. Marek Sikora
3. Ryszard Dachowski

Wyskokowe wakacje w KOK



Od 10 lipca w Kępińskim Ośrodku Kultury trwają „Wyskokowe wakacje”. W sumie zorganizowanych zostanie pięć 1-tygodniowych turnusów.

Akcja cieszy się ogromnym zainteresowaniem, nie ma

już wolnych miejsc. W czasie każdego turnusu, obok zajęć w KOK, organizatorzy zaplanowali dwie wycieczki: do Parku Rozrywki Mandoria i na Wzgórze w Parzynowie. W lipcu będzie jeszcze kino plenerowe.

Pierwszego dnia były zabawy integracyjne, konkursy i niesamowite spotkanie ze strażakami, podczas którego oficer dyżurny Stanisław Kierowania KP PSP w Ostrzeszowie opowiedział dzieciakom m.in. o tym, na

czym polega jego praca. Dzieci miały też okazję obejrzeć z bliska sprzęt ratowniczy i umundurowanie strażaków. Z podziwem patrzyły, w jakim tempie strażacy wyjeżdżają do akcji. **ŁM**

Rajd rowerowy Trzcينica - Namysłów

Grupa sympatyków jazdy rowerowej wybrała się na rajd rowerowy z Trzcينicy do Namysłowa.

Trasa rajdu prowadziła z Trzcينicy przez Wielki Buczek, Stogniewice, Proszów, Dalanów, Woskowice i Kamienną. Wśród uczestników rajdu był znany kępiński cyklista Leszek Dąbrowski. Jego zakończenie zaplanowano na boisku w Trzcينicy, gdzie nie zabrakło oczywiście grilla a na nim pieczonych kiełbasy i szynki. **ŁM**



Pożar sadzy w Rychtalu

Fot. OSP Rychtal



W środę 19 lipca około godziny 18.15 do Stanisława Kierowiana Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze sadzy w przewodzie kominowym budynku mieszkalnego przy ul. Zawada w Rychtalu.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Rychtal, JRG Kępno. Działania strażaków pole-

gały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wygaszeniu paleniska w piecu następnie sprawiono drabinę przystawną i za pomocą piasku i zestawu kominarskiego ugaszono pożar. W celu potwierdzenia usunięcia zagrożenia pomieszczenia przylegające do przewodu kominowego sprawdzono za pomocą kamery termowizyjnej i detektora wielogazowego. **RED**

Dotacja dla Szkoły Podstawowej nr 3

KĘPNO

Gmina Kępno pozyskała wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Przemysła II w Kępnie z „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. Kwota dotacji wyniosła 12.000 zł.

Wsparcie finansowe może być udzielone na:

- a) zakup książek będących nowościami wydawniczymi i niebędących podręcznikami, w szczególności książek historycznych, w tym poświęconych historii Polski XX wieku, oraz lektur szkolnych, w tym książek opublikowanych drukiem lub na innym nośniku (w tym książek obrazkowych, mówionych i elektronicznych), które są dostępne na rynku księgarskim, niezależnie od tego, czy jest to pierwsze wy-

danie czy wznowienie książki, b) zakup nowych elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych:

- zakup sprzętu komputerowego do wykorzystania przez nauczyciela bibliotekarza,
- zakup oprogramowania dla bibliotek,
- zakup czytników e-booków,
- zakup elementów wyposażenia wnętrza biblioteki, w szczególności regałów, półek, biurków, szaf, foteli i elementów oświetlenia,
- c) realizację działań promujących czytelnictwo:
 - zakup książek będących nagrodami książkowymi dla uczniów biorących udział w działaniach promujących czytelnictwo,
 - organizację spotkań autorskich, wystaw i konkursów.

UG

Akcja pobierania krwi w Laskach



27 osób oddało krew podczas zorganizowanej w Zespole Szkół w Laskach akcji.

W niedzielę 9 lipca w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Laskach odbyła się akcja poboru krwi zorganizowana przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa

i Krwiolecznictwa w Kaliszu. Krew oddało 27 krwiodawców.

Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik dziękuje wszystkim, którzy ofiarowali swój bezcenny dar, jakim jest krew oraz wszystkim organizatorom tej bardzo potrzebnej akcji. **UG**

Będzie sieć wodociągowa

KĘPNO

Burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę na budowę sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami Świba i Olszowa.

Wykonawcą zadania jest Przedsiębiorstwo Budowlane „Wawrzyniak” z Ostrzeszowa. Inwestycja została dofinansowana z Programu: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Całkowita wartość zadania wynosi 1.166.857,85 zł z czego dofinansowanie to 1.143.500,00 zł, czyli aż 98% kosztów. Wykonawca ma 25 tygo-



dni na realizację zadania. W ramach inwestycji zostaną wykonane:

- sieci wodociągowe wraz z armaturą, o łącznej długości ok. 2265 m
- przełączenia istnieją-

cych sieci i przyłączy wodociągowych do sieci nowo projektowanych, - montażu armatury sieciowej, - trwałe wyłączenie z eksploatacji sieci wodociągo-

wych przewidzianych do likwidacji.

Ze względu na lokalizację sieci, prace będą wykonywane metodą przewiertu sterowanego, czyli metodami bezwykopowymi. **UG**

Kolizja 4 samochodów w Mroczeniu

W piątek (21 lipca) około godziny 16.20 do Stanisława Kierowiana Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na DK39 w miejscowości Mroczeń.

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Mroczeń, OSP Baranów oraz JRG Kępno.

Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w zdarzeniu brały udział 4 samochody osobowe. Nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków pole-



Fot. PSP Kępno

gały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz po zakończeniu czynności dochodzeniowych prowadzonych przez Policję uprzątnięciu pozostałości pokolizyjnych. **RED**

Gmina Bralin z w partnerskiej Gminie Svinica

Delegacja gminy Bralin udała się na zaproszenie partnerskiej Gminy Svinica na Słowację. - Budowana od wielu lat relacja pomiędzy naszymi gminami po przerwie pandemicznej nabiera nowych form - mówi zastępca wójta Karol Wanzek.

W skład 8-osobowej delegacji, na czele z zastępcą wójta Karolem Wanzkiem, weszli przedstawiciele Rady Gminy, Sołectw, Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Oświaty. - Chcemy tworzyć nowe ra-



my współpracy na kolejne lata - mówi Karol Wanzek. - Mowa tu o współpracy z zakresu kultury, sportu i edukacji. Elementem

zwieńczającym pobyt naszej delegacji było przekazanie zaproszenia na tegoroczne dożynki, które odbędą się w 12 sierpnia br. w Chojeści-

nie Parcele dla delegacji naszej partnerskiej Gminy Svinica. Zaproszenie z radością przyjął starosta gminy Svinica Lubomir Simko. **UGB**

Rozpoczęły się prace termomodernizacyjne

BRALIN

W gminie Bralin rozpoczęły się prace termomodernizacyjne jednostek oświatowych w związku z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej”.

Na zadanie to gmina Bralin pozyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu z Polską Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.400.000 zł. Całkowita wartość zadania



to 5 424 300,00 zł. Pierwsze prace już rozpoczęły się w Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej, następne będą realizowane w bralińskiej podstawówce. W zakres prac wchodzi m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych i wewnętrznych, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, zmiana kolorystyki elewacji, modernizacja instalacji ciepłej wody użytkowej, instalacji elektrycznej oraz instalacji grzewczej, wykonanie orynnowania i montaż instalacji fotowoltaicznej. **UG**

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielne liczniki prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Sprzedam dom 143 m² + garaż na działce 225 m², cena 880.000 zł, ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Sprzedam dom piętrowy o pow. 143 m² (2 oddzielne mieszkania) + garaż, 48 m², działka 2225 m². Cena 880.000 zł., Ostrzeszów, ul. Młyńska 4. Tel. 601 409 122

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie w bloku w Bornie Sulinowej woj. zach.-pom., 63 m², 3 pokoje, 2 balkony, kuchnia, łazienka, cena 200 tys. zł. Tel. 720 422 791

Sprzedam dom w centrum Parzynowa. Tel. 500 390 212

Sprzedam las 71-letni o pow. 3,03 ha, gm. Biała. Tel. 604 168 553

Sprzedam mieszkanie bezczynszowe 39 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Działka 300 m². Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału w gm. Kobyla Góra przy drodze powiatowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Grafitowa. Tel. 781 155 460

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbroniona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m² w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227.265 zł netto+23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem

na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianka. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną w Ligoście (Kobyla Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m². przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

2 pokoje 1-osobowe w mieszkaniu 3 pokojowym w Poznaniu w pobliżu politechniki Tel. 667 119 240

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów.

Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Mieszkanie w Ostrzeszowie, os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Halę 300 m² na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m² w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

PRACA

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej

(okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Zatrudnię na okres wakacji mężczyznę. Tel. 605 898 488

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
 - umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Oferujemy:**
- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
 - zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
 - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
 - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
 - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

MEBLOMAR



Słupia p. Kępem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

ZATRUDNIMY:

**TAPICERÓW
i UCZNIÓW W ZAWODZIE TAPICER**

GABI JERCZYŃSCY ZATRUDNI NA STANOWISKA:

Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

- kontroler jakości w dziale tapicerni;
- operator strugarki do drewna;
- pracownik tartaku;
- pracownik do obsługi pieca z pelletem;
- kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym;
- spawacz; ślusarz;
- szwaczka;
- tapicer;
- stolarz;
- piłarz - obsługa wielopłyty;
- monter konstrukcji drewnianych;
- magazynier - załadunek mebli

TEL. 507-971-713
E-MAIL: REKRUTACJAPIASKI@GABI.COM.PL

FIRMA STOLARZ L L LEMPERT ZATRUDNI:

OSOBĘ NA STANOWISKO GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

**INFORMACJE POD TEL. 62 791 31 00
LUB W SIEDZIBIE FIRMY - MARIANKA MROCZEŃSKA 3**

Usługi stolarskie mebli twardych, drobne naprawy i wymiany okuć i akcesori meblowych.

Tel. 733 479 160

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

MOTORYZACYJNE

Sprzedam skuter Piaggio Liberty 50 czterosuw, czarny. Cena 1700 zł /do negocjacji/. Tel. 607 850 602

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Sprzedam OPEL CORSA D 1.2, 2011 r., 5-drzwiowy, czerwony, 194.000 km, stan idealny, w ciągłej eksploatacji, 17200 zł do negocjacji. Tel. 534 049 215

Kupię pompę wtryskową do Golfa III. Tel. 607 907 848

Sprzedam VW Passat 2004 r., granat, 1.9 D, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 605 876 767

Sprzedam koła zimowe do VW Golfa IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam alufelgi 15" z oponami letnimi 195/65 na 5 śrub, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam felgi do Żuka i kompletne koła do Toyoty 195 /65/15 + kołpaki. Tel. 880 066 520

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r., czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Fiata Seicento. Tel. 603 301 294

Sprzedam koła 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory, stan bdb. Tel. 691 490 622

M&A

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- placimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

Sprzedam Hondę Jazz III, 1.4, 100 KM, 09r., 145 tys. km., niebieski, benzyna, manual, serwis ASO Honda, bez korozyj, cena 19800 zł. Tel. 607 983 223

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe, przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, 1 wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśnia, przebieg 186 tys. km., w ciągłej

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1.4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam Mercedesa 124 combi, 1995 r., diesel, 3.0, przebieg 380 tys. km, cena 25 tys. Stan bdb. Tel. 693 866 397

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Audi A3, 1,9 TDI, 2001 r., czarny, przebieg 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CD, c.z., cena 9600 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Izofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PLACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

Sprzedam Skodę Felcję 99 r., przebieg 108 tys.km. Tel. 669 066 690

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam 2 komplety kół do Mazdy III, aluminiowe i stalowe. Tel. 532 602 092
Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam Ford Fiestę 1,3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660 948 769

SPRZEDAM

Wannę narożnikową 1,60 oraz podgrzewacz Junkers, Tanio. Tel. 607 245 342

Panele PCV z rozbiórki, jasny popiel,

różne długości, 50 m. Tel. 606 576 953

Klimatyzator z pilotem zdalnego sterowania, robot sprząający V3sPro, telewizor 32" nie potrzebny dekod. Tel. 667 224 987

Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Rowerki damski i męski z przerzutkami, wózek 3 w 1, krzeselko do karmienia i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Automat do napoju czekolady prod. USA. Cena 600 zł. Tel. 604 904 358

Bramę metalową, przesuwaną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

3 zamrażarki pionowe, Huskvarna. Wymiary 60x195x70 cm. z półkami. Cena sztuki 500 zł. Tel. 604 904 358

Styropian biały 22 cm, kolki + klej do siatki do styropianu. Tel. 603 569 763

Rower damski koła 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520



Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny.
Tel. 518 418 113

**POLPEL
PELLET PREMIUM**

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

6 mm 15 kg

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

SKUP RYNIEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Drzwi wew. 80-tki, prawe, 2 pary, ościeżnica regulowana, wannę akrylową 160. Tel. 691 490 622

Akordeon BARCAROLE Studiosus (włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerał z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Kafle używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejniki z odzysku. Tel. 667 440 028

Rower z przerzutkami 28", wózek 3w1, fotelik z isofix. Tel. 607 106 694

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Kombajn kosmetyczny tanio, rower górski 100 zł, niszczarkę papieru 100 zł, rower treningowy 50 zł, drzwi metalowe ocieplone 1,4/2 lub 2,5 m, fotelik rowerowy. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Piec centralnego ogrzewania pleszewski, ruszta wodne 6 lat. Tel. 780 143 180

Rower elektryczny 26 cali Stella w bdb. stanie, mało używany, srebrny, 2000 zł. Tel. 725 794 585

Meble sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Panele ściennie plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m² dl. 4 m. Tel. 606 576 953

Pięć łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

Zmywarkę używaną, małą zamrażarkę, 2 trocinaki i dąb na deski szer. 70/4,5 dl. Tel. 667 440 028

Styropian 22, kołki rozporowe, klej do siatki i styropianu. Tel. 505 353 516

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Rury stalowe fi 60 mm i beczki metalowe 200 l na paliwo. Tel. 605 898 488

Szafkę pod telewizor, drewniana z półką szklaną, kolor srebrny. Tel. 667 224 987

Spawarkę transformatorową z płynną regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Duży używany Naróżnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Dwa stoły dębowe i 6 krzeseł, cena 700 zł. Tel. 607 600 914

Beczki na paliwo 200 litrów. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Miód i facelje. Tel. 692 004 624

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, koler mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Wózek + spacerówka, auto na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



AGRITO
Monika Świątała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Piec do centralnego ogrzewania na węgiel/miał. 2,2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

Naróżnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam kozę z mlekiem, biała bez rogów. Tel. 667 440 028

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Wydzierżawię grunt orny w okolicy Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam pilnie prasę rolującą, rotor, siatka, noże, szerokie ogumienie, stan idealny. Pług obrotowy 3-skibowy na dwa węże. Tel. 785 755 645

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarogi, miękkie. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik NTZ 82, 90 r., przebieg 2600 MG, ważne OC i przegląd, stan dobry, cena 36000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam beczkowóz 6,5 tys. Tel. 601 329 074

Sprzedam jałówkę mięsną, cielną, sianokiszonkę w balach, brony 5-tki, naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam siewnik Hasa, stan bdb., cena 1600 zł, dwukółka. Tel. 697 535 201

Sprzedam krowę mleczną, termin wycielenia początek sierpnia, możliwość wyboru krowy. Tel. 693 661 658

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

Sprzedam rocznego kozła anglonubijskiego lub zamienię. Tel. 783 894 411

Kupię miskę do mycia ścieków od dojar-ki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kozę anglonubijską po 2 wykoceniu. Tel. 783 894 411

Sprzedam siewnik 2 m, cena 1500 zł., pług 5-skibowy 97 r., cena 1100 zł., wóz konny 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 85 r. Tel. 663 962 053

Sprzedam przyczepę D44 sztynna po remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrotkę i plugi obrotowe. Tel. 882 595 793

Rozrzutnik 1-osioły i zgrabiarkę 5-gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam Zetora 7211. Tel. 603 301 294

Przyjmę ziemię. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam swoje mleko, okolice Kra- szewic. Tel. 669 469 095

Sprzedam ruszta do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., kocyce porodowe 8 szt., podła, rury z kwarcówki, pańniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sito, bijaki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutę
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam dwukółkę, przyczepę ciągnikową, kosiarka rotacyjna na licencji holenderskiej. Tel. 665 684 996

Sprzedam żyto hybrydowe, cena 980 zł/tona, kukurydza 1150 zł/tona. Tel. 665 442 989

Sprzedam ciągnik C4011 przerobiony na C360 ze wspomaganie, kabina Sokółka, cena 20.000 zł do uzgodnienia, rotacyjna POLSKA Słupska 2004 r., stan idealny 2700 zł, pług 2-skibowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam wóz konny przerobiony na ciągnik, cena 500 zł, opryskiwacz 400 l i 300 l, 10 m., cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetora 2009 r., z turem, 2400 MH, cena 145.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam dwie kozy po wykoceniu. Tel. 505 353 516

Sprzedam siano w kostkach, styropian, kółki rozporowe, klej i krajege. Tel. 603 569 763

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Sprzedam dmuchawę do zboża i brony 5-tki. Tel. 663 600 483

Sprzedam rozrzutnik tandem i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Kupię przyczepę wywrotkę D35 (kaczka) na niskich kołach. Tel. 533 817 130

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam pług 4-skibowy, obrotowy, owies. Tel. 726 605 537

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Sprzedam przyczepę 12 t., tandem wywrotka, rozrzutnik obornika 6 ton, pług obrotowy 4 Huard. Tel. 882 595 793

Sprzedam byczki mięsne i jałówki. Tel. 693 258 228

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy 89r., stan bdb., cena 4.200 zł, opryskiwacz 400 l. Pilmet 12 m., cena 800 zł., kultywator Grudziądz 2,10 m, cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam siano w balach 100 zł/ szt. Tel. 782 808 294

Sprzedam pszenżyto jare mamut, pszenicę jarą tybalt i kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam brony 5-tki, duże, sianokiszonkę, wyrzynarkę na brzeszczu. Tel. 669 469 095

Sprzedam Zetor 5911, zarej., w bdb. stanie. Tel. 882 595 793

Kupię dojarę Alfa Lawal. Tel. 882 595 793

Sprzedam rozrzutnik 7-tonowy, sprawdzony stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam kultywator z wálkiem szer. 2,70 m, idealny do 60-tki. Tel. 796 082 559

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dl. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 4 skibowy Gregory Beston w oryginalnym, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam pług obrotowy 3-skibowy Lenken na 2 węże, sprawny. Tel. 885 755 645

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

MATRYMONIALNE

Rolnik z ziemi ostrzeszowskiej 70+, katolik pozna Panią w podobnym wieku. Tel. 727 423 437

Kawaler bez nalogów, uczciwy, szczerzy, konsultant kosmetyczny - pozna Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Pan pozna panią około 50 lat, cel matrymonialny. Tel. 724 545 652

54-letnia samotna kobieta bez nalogów pozna Pana w wieku do 65 lat, bez nalogów w celu związku. Tel. 782 050 092

Mężczyzna lat 46 po rozwodzie, wysokość 180 cm., z Ostrzeszowa pozna kobietę w podobnym wieku. Tel. 725 335 440

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych, licencjackich i magisterskich. Tel. 694 665 070

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

Olej przepracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Silnik el. 2,2 kW lub 3 kW. Tel. 667 565 546

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Blotniki tylne do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

2 opony rolnicze 12.4-32 w dobrym stanie. Tel. 665 581 754

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po 16

Glebożyżarkę ogrodniczą spalinową do naprawy. Tel. 665 581 754

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
25-30.07.2023 r.
„ZAMKOWA”
ul. Zamkowa 28
tel. 62 730 00 76

KĘPNO
25.07.2023 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

26.07.2023 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49

27.07.2023 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282

28.07.2023 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02


29.07.2023 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 9024

30.07.2023 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

31.07.2023 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI



PIOTR GRZEŚNIAK - żył lat 66 - zm. 16.07.2023 r.
LUDWIK NAWROT - żył lat 70 - zm. 16.07.2023 r.
TERESA BORUCKA - żyła lat 87 - zm. 17.07.2023 r.
MARIA ADAMSKA (z domu Żuberek) - żyła lat 91 - zm. 17.07.2023 r.
MIROSŁAW NOWACKI - żył lat 60 - zm. 15.07.2023 r.
MARIANNA SZARAMOWICZ - żyła lat 87 - zm. 17.07.2023 r.
JÓZEF JANY - żył lat 81 - zm. 17.07.2023 r.
TADEUSZ KUNA - żył lat 75 - zm. 17.07.2023 r.
EDMUND ZAWADZKI - żył lat 76 - zm. 17.07.2023 r.
HIERONIM GRAF - żyła lat 74 - zm. 18.07.2023 r.
MARIA KOBIELA - żyła lat 72 - zm. 19.07.2023 r.
JÓZEF MAKIEŁA - żył lat 84 - zm. 18.07.2023 r.
CZESŁAWA WITAK - żyła lat 74 - zm. 20.07.2023 r.
STANISŁAW STARCZAN - żył lat 67 - zm. 20.07.2023 r.
TOMASZ JANICKI - żył lat 54 - zm. 21.07.2023 r.
MARIANNA SZCZEPAŃSKA - żyła lat 87 - zm. 23.07.2023 r.
JERZY SOBCZAK - żył lat 60 - zm. 22.07.2023 r.
JÓZEF SZYDLIK - żył lat 68 - zm. 23.07.2023 r.

Nekrologi zamieszczamy codziennie na stronie pulstygodnia.pl

PULS tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

DNI GRABOWA NAD PROSNĄ



DOŻYNKI MIEJSKO-GMINNE

20.08.2023
STADION MIEJSKI
GRABÓW NAD PROSNĄ

PROGRAM

- 18.00 MISA ŚWIĘTA DZIEKICZYNNIA i klacior pw. Miękkokątnego Poczepka MHP
- 18.30 KOROWÓD DOŻYNKOWY i z udziałem Chłopskiej Dętej "Don Boacco"
- 19.30 CZĘŚĆ OBRZĘDOWA - Zespół Folklorystyczny Duszchociszanie
- 19.30 KONCERTY LOKALNYCH ZESPOŁÓW
Grabów City Band, Harmonia, MADAM, JOY Friends
- 20.00 PECTUS - GWIAZDA WIECZORU
- 20.30 ZABAWA TANECZNA | DJ GREY

DOBĄTKOWO: STÓDKA KÓW, WESOŁE MIASTECZKO, ZAMKI DWAUCHNIE, WÓZ STRAŻACKI, GRILL, ZBIÓRKA CHARYTATYWNA ANIEŁU W BIELI

SPONSORZY GŁÓWNI

TRIATHLON STORY

CZYLI CHŁOPAKI Z ŻELAZA



14 PAŹDZIERNIKA 2023 godz. 17.00

Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, biletoautomaty, online www.bilety24.pl

KONCERT MUZYKI ŚWIATA

OD OPERETKI PO HITY MUZYKI ESTRADOWEJ



W TOWARZYSTWIE ZESPOŁU

24 listopada 2023 | Sala widowiskowa OCK

Bilety: 105 zł | Kasa Kina, biletoautomaty, online www.bilety24.pl

KABARET K2

W PROGRAMIE

JEDZIEMY PO BANDZIE



15 grudnia 2023 | godz. 20.00

Bużarczanki Centrum Kultury

Bilety: 10 zł | Kasa Kina Piast, biletoautomaty, online www.bilety24.pl

INFORMACJE I BILETY WWW.KABARETOWEBILETY.PL

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

BARBIE
25.07 godz. 17:30 /dubbing
26.07 godz. 17:30 /napisy
27.07 godz. 17:30 /dubbing

MIEDZY NAMI ŻYWIÓŁAMI



25.07 godz. 11:00, 15:30
26.07 godz. 11:00, 15:30
27.07 godz. 11:00, 15:30

NAZNACZONY: CZERWONE DRZWI
25.07 godz. 19:45
26.07 godz. 17:30
27.07 godz. 19:45

BARBIE



25.07 godz. 17:30 dubbing
26.07 godz. 19:30 napisy
27.07 godz. 17:30 dubbing
28.07 godz. 19:15 dubb.
29.07 godz. 17:30 dubb, 19:30 nap.
30.07 godz. 19:15 dubb.
1.08 godz. 19:15 dubb.
2.08 godz. 17:30 dubb, 19:30 nap.
3.08 godz. 19:15 dubb.

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

INDIANA JONES I ARTEFAKT PRZEZNACZENIA



25.07 godz. 16:30 i 19:30
26.07 godz. 16:30 i 19:30
27.07 godz. 16:30 i 19:30

LASSIE. NOWE PRZYGODY
28.07 godz. 17:00
29.07 godz. 17:00
30.07 godz. 17:00
1.08 godz. 17:00
2.08 godz. 17:00
3.08 godz. 17:00

PAJĘCZYNA
28.07 godz. 19:00
29.07 godz. 19:00
30.07 godz. 19:00
1.08 godz. 19:00
2.08 godz. 19:00
3.08 godz. 19:00

Letnie LeżaKINOwanie

na Zamkowym Dziedzińcu

21.07. **Maudie** godz. 21.00
Biograficzny / Dramat / Romans / Wzruszający

11.08. **Szczęśliwego Nowego Jorku**
godz. 21.00 | Dramat / Komedja

25.08. **Contratiempo. Niewidzialny gość**
godz. 21.00 | Kryminał

2.09. **Odlot**
godz. 20.00 | Animacja / Familijny / Komedja

Bonus od Klubu Filmowego OCK
15.09. **Papierowy księżyc**
godz. 19.30 | Dramat / Komedja
Park Jana II (w razie niepogody OCK)

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Czujesz, że ucieka ci to lato? Rzeczywiście, wiele Baranów może nie mieć okazji do solidnego odpoczynku. W pracy atmosfera napięta, ale ucieczka na urlop to nie jest najlepsza strategia. Wciąż boisz się powiedzieć szefowi o swoich dalszych planach zawodowych? To jest ten czas, gdy przełożeni są gotowi uważniej cię wysłuchać.



BYK 21.IV - 20.V

Gwiazdy zapowiadają niezbyt udany początek tygodnia. To wciąż pokłósi weekendowego zamieszania. Od środy powinno jednak już być lepiej, ale nie czekaj na nią, jak na dar niebios. Miły gest z twojej strony może podziałać na wszystkich niczym ożywczy balsam i przynieść wcześniej znaczną poprawę atmosfery.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

To byłby naprawdę trudny czas, gdyby nie życzliwi ludzie wokół ciebie. Ostatnio niemal wszędzie czujesz się jak u siebie i wprowadzasz dobrą atmosferę. Tak trzymać, a zaliczysz te wakacje do naprawdę udanych. Pomyśl tylko, jak sukcesy towarzyskie rozszerzyć na sferę zawodową. W firmie wciąż pod górkę. Może to za sprawą Barana i Skorpiona?



RAK 21.VI - 21.VII

Nie przepadasz za taką pogodą, ale nie masz wyjścia - musisz ją zaakceptować. Uważaj tylko, żeby ci nie zaszkoziła. Nie czas teraz na to. W najbliższych dniach optymalną strategią będzie szukanie balansu między potrzebami twoimi i otoczenia. Jak go w praktyce znaleźć? Tego gwiazdy nie mówią, chociaż sugerują, żeby wystrzegać się znaków ognistych.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twoje gorsze samopoczucie to na pewno nie skutek poważnej choroby, a raczej weekendowych szaleństw. Nie opowiadaj wszystkim, jak ci teraz źle, bo ciężko będzie znaleźć zrozumienie, zwłaszcza u tych, którzy ciężko pracowali, żeby balować mógł ktoś. Zatem: kuruj się, skoro ci tego trzeba, ale cicho sza. Uważaj na Byka. Nie jest ci przychylny.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Podobno, gdy rozum śpi, budzą się upiory, ale tym razem warto sobie przypomnieć, że masz serce. Nielatwo ulegasz emocjom, próbujesz wszystko przyprawić solidną porcją racjonalizmu. Dobrze ci z tym? Jesteś szczęśliwa? Wspaniale. Jeśli jednak nie, zrób coś raz wbrew sobie, ale tylko we własnym interesie.



WAGA 21.IX - 20.X

To już nie jest żadna tajemnica, ale lepiej nie dyskutuj za dużo na ten temat. Dla paru osób to bardzo niewygodny temat. Na początku tygodnia możesz narzekać na gorsze samopoczucie. Raczej nic poważniejszego, ale przyda się odpoczynek, szczególnie jeśli cierpisz na migreny. Oczywiście, praca jest ważna, ale w takim stanie raczej nie będzie z ciebie większego pożytku.



SKORPION 21.X - 21.XI

Ktoś uwierzył, że możesz być jego rycerzem czy rycerką na białym koniu i odmienić zły los. Jeśli nie masz poważnych zamiarów, zwiewaj, gdzie pieprz rośnie, bo będą z tego kłopoty i morze łez. Chyba że czujesz, że tym razem chciałbyś zatrzymać się na dłużej, chronić, bronić i otaczać silnym ramieniem.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Trudno będzie ci znaleźć czas dla rodziny i wypełnianie domowych obowiązków. Otrzymasz sporo dobrych wiadomości i zaproszeń w niezwykle miejsca i nie będzie łatwo z nich zrezygnować. Początek tygodnia sprzyja nowym pomysłom zawodowym, a także udanym zakupom. Ktoś w firmie oczekiwać będzie nie tylko dobrej rady, ale również konkretnej pomocy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Czas na słodkie lenistwo. To wbrew twojej naturze? Czasem warto zabrać gwiazdom. Właśnie tego ci teraz trzeba. Jeśli nie posłuchasz wyraźnych wskazówek od organizmu i przyjaciół, przyplacisz to zdrowiem. Masz w zwyczaju angażować się w różne sprawy bez reszty. Zatrzymaj się na chwilę. W dni robocze trzymaj fason, bo jednak zawsze ktoś patrzy ci na ręce.



WODNIK 21.I - 18.II

Przestań zamartwiać się o pieniądze, zwłaszcza w kontekście wakacyjnych planów. Zawsze się znajdowały, znajdują się i tym razem. Ile razy przekonywałeś sam siebie, że tym razem to już się nie uda? Jeśli tylko wiesz, jak chcesz odpoczywać i nie są to luksusy na antypodach, uda się i będzie wspaniale. Zacznij przygotowania do wyjazdu i tyle.



RYBY 19.II - 20.III

Przesadziłeś ostatnio z opalaniem? Niech to będzie tydzień skóry, trzeba ją zregenerować. Dobrze jej zrobią specjalistyczne zabiegi, masaże, kosmetyki z wyższej półki czy wizyta u dermatologa. Rozpieszczaj się, dbając przy okazji o zdrowie. Oczywiście, masz sporo na głowie i ciężko wcisnąć sprawy skórne do grafiku.

Wasze Bobasy



LEON DERDAK

syn Wiktorii Olek i Łukasza Derdak z Osieka,
ur. 14.07.2023 r. o godz. 10:18
waga 3150 g., dł. 55 cm.



Córka Oliwii i Patryka Porębów z Sycowa,
ur. 14.07.2023 r. o godz. 20:18,
waga 3430 g., dł. 54 cm.



MICHALINA WOLNA

córka Magdaleny i Jakuba Wolnych z Chojęcina - Szum,
ur. 15.07.2023 r. o godz. 11:53,
waga 3310 g., dł. 54 cm.



FRANCISZEK LASKE

syn Magdaleny i Dariusza Laske z Rychtala,
ur. 15.07.2023 r. o godz. 13:34,
waga 3230 g., dł. 54 cm.



ERYK NOWAKOWSKI

syn Pauliny Nowakowskiej i Roberta Plata z Taboru Wielkiego,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 07:35,
waga 3660 g., dł. 55 cm.



OLAF STRZELECKI

syn Marty i Łukasza Strzeleckich z Kępna,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 08:51,
waga 3120 g., dł. 53 cm.



MICHALINA ROGALIŃSKA

córka Kamili i Michała Rogalińskich z Wioski,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 10:16,
waga 3670 g., dł. 52 cm.



ALEKSANDRA KUCHARZAK

córka Małgorzaty i Krzysztofa Kucharzaków z Mikorzyna,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 11:57,
waga 3270 g., dł. 50 cm.



FILIP ŚMIGŁA

syn Marceliny i Marka Śmigła z Mroczenia,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 13:25,
waga 3200 g., dł. 53 cm.



MIKOŁAJ KACZMAREK

syn Justyny Janickiej i Kacpra Kaczmarek z Rogaszyc,
ur. 17.07.2023 r. o godz. 21:30,
waga. 3400 g., dł. 54 cm.



MARCELINA KMIECIK

córka Magdaleny Kmiecik i Łukasza Krystka z Ludwinowa,
ur. 18.07.2023 r. o godz. 07:25,
waga 3970 g., dł. 58 cm.



Syn Oleny Zalibivskiej i Nazara Moroz z Kępna,
ur. 18.07.2023 r. o godz. 08:55,
waga. 3400 g., dł. 53 cm.



MICHAŁ BARYŚ

syn Moniki i Damiana Baryś z Sycowa,
ur. 18.07.2023 r. o godz. 16:12,
waga 3390 g., dł. 54 cm.



BARTOSZ MARCHEWKA

syn Iwony Kulczykowej-Marchewki i Michała Marchewki z Krysztalowicy,
ur. 20.07.2023 r. o godz. 08:30,
waga 3980 g., dł. 56 cm.



FILIP SEROCZYŃSKI

syn Magdaleny Maciejewskiej i Pawła Seroczyńskiego z Proszkowic,
ur. 21.07.2023 r. o godz. 02:30,
waga 3750 g., dł. 54 cm.



LENA WRÓBEL

córka Honoraty i Jana Wróbel z Siedlikowa,
ur. 21.07.2023 r. o godz. 08:25,
waga 3100 g., dł. 54 cm.



MARCELINA KĘDZIERSKA

córka Martyny i Sławomira Kędzierskich z Siedlikowa,
ur. 21.07.2023 r. o godz. 17:25,
waga 3250 g., dł. 53 cm.

REKLAMA

Wyroby Garniurzystwe

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085/086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

BIURO REKLAMY

TWOJ PULS
reklamista

Tel. 62 732-05-50

Zapraszamy do naszych Punktów Poborów Krwi

OSTRZESZÓW, ul. ALEJA WOLNOŚCI 1A
(od poniedziałku do soboty - od 6:00 do 13:00 naprzeciw szpitala)

KĘPNO, ul. TOPOŁOWA 1
(od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 10:30 Myszmedika)

SYCÓW, ul. KALISKA 7
(od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 13:00 obok Sklepu Rosiek)

666 666 230

ODBIÓR WYNIKÓW ONLINE BEZ KOLEJEK